Betreiber: Blaguss Reisen GmbH Richard-Strauss-StraBe 32, 1230 Wien Tel: 050655-1333. Alle Angaben ohne Gewahr

VORr

DER VERKEHRSVERBUND

ontag - Freitag (Werktag)

Kursnummer 101 103 157 105 107 109 111 113 115 117 119 149 121 151 123 125 153 127 155 129
Verkehrshinweis ABV A A A A AWB6| BV WB6 BV |AWB6 AWB6| BV WB6 BV |AWB6
Baden Wiener StraBe 12.44 13.38| 13.44| 14.38| 14.44 15.23 16.23| 16.44
ZUG von Wien Meidling an 5.43 6.35| 6.35| 8.26 9.26| 11.26| 1221 1226 12.26| 13.26| 13.26| 14.35| 14.35| 14.35| 15.21| 15.35 16.21] 16.35
R510 von Wiener Neustadt Hbf. an 4.34 5.37| 6.37 6.37 8.32| 9.32| 11.07| 11.32) 12.07] 12.32| 12.32| 13.32| 13.32] 14.32| 14.32) 14.32 15.07| 15.32] 16.07| 16.32|
- Bahnhof (E) 4.46 5.46 6.41 6.46 8.46 9.46| 11.27| 11.46| 12.27| 12.46| 12.46| 13.40| 13.46| 14.40| 14.46| 14.46| 15.25| 15.46| 16.25| 16.46
- Wassergasse 4.47 5.47 6.42 6.47 8.47 9.47| 11.28| 11.47| 12.28| 12.47| 12.47| 13.41| 13.47| 14.41| 14.47| 14.47| 1526 1547, 16.26| 16.47
- Josefsplatz (A) 4.48 5.48 6.43 6.48 8.48 9.48| 11.29| 11.48| 12.29| 12.48| 12.48| 13.42| 13.48| 14.42| 14.48| 14.48 15.27| 15.48| 16.27| 16.48
- Gesundheitskasse 4.50 5.50 6.45 6.50 8.50 9.50| 11.31| 11.50| 12.31| 12.50| 12.50| 13.44| 13.50| 14.44| 1450 14.50, 15.29| 15.50| 16.29| 16.50
- ElisabethstraBe 4.51 5.51 6.46 6.51 8.51 9.51| 11.32| 11.51| 12.32| 12.51| 12.51| 13.45 13.51| 14.45| 14.51] 14.51| 15.30, 15.51| 16.30| 16.51
- TrennerstraBe 4.52 5152 6.47 6.52 8.52 9.62| 11.33| 11.52| 12.33| 12.52| 12.52| 13.46| 13.52| 14.46| 14.52| 14.52| 15.31| 15.52| 16.31| 16.52
- Zur Hutweide 4.53 5.53 6.48 6.53 8.53 9.53| 11.34| 11.53| 12.34| 12.53| 12.53| 13.47| 13.53| 14.47| 14.53| 14.53| 15.32| 15.53| 16.32] 16.53
SooB Gartengasse 4.54 5.54 6.49 6.54 8.54 9.54| 11.35| 11.54| 12.35| 12.54| 12.54| 13,48 13.54| 14.48| 14.54| 14.54) 15.33| 15.54| 16.33| 16.54
- Schulgasse 4.55 5.55 | 6.55 8.55 9.55| 11.36| 11.55| 12.36| 12.55| 12.55 13.55 14.55| 14.55 15.55 16.55
- Obere HauptstraBe 4.57 5157 6.57 8.57 9.57| 11.38| 11.57| 12,38 12.57| 12.57 13.57 14.57| 14.57 15.57 16.57
Bad Véslau Hansengasse 6.50 13.49 14.49 15.34 16.34
- Goldeckgasse 6.51 13.50 14.50 15.35 16.35
- Thermalbad 6.52 13.51 14.51 15.36 16.36
- Jakobusheim 5.04 6.04 7.04 9.04| 10.04| 11.45| 12.04| 12.45| 13.04| 13.04 14.04 15.04| 15.04 16.04 17.04
- Goldeckgasse 5.05 6.05 7.05 9.05| 10.05| 11.46| 12.05| 12.46| 13.05| 13.05 14.05 15.05| 15.05 16.05 17.05
- Thermalbad 5.06 6.06 7.06 9.06| 10.06| 11.47| 12.06| 12.47| 13.06| 13.06 14.06 15.06| 15.06 16.06 17.06
- Bahnhof (B) an 5.08 6.08 6.54 7.08 9.08/ 10.08| 11.49| 12.08| 12.49| 13.08| 13.08) 13.53| 14.08| 14.53] 15.08| 15.08/ 15.38| 16.08/ 16.38| 17.08
ZUG von Wien Meidling an 5.02| 6.02) 7.02| 9.02| 10.02| 11.32) 12.02| 12.32 13.02 13.02 14.02| 15.02| 15.02 16.02| 17.02|
ZUG von Wiener Neustadt Hbf. an 4.56 6.02| 7.02| 9.03 10.03 12.03 13.03) 13.03 14.03 15.03) 15.03 16.03 17.03
- Bahnhof (B) ab 5.08 6.08 7.08 9.08/ 10.08| 11.49| 12.08| 12.49| 13.08] 13.08 14.18 15.08| 15.08 16.08 17.08
- Petzgasse 5.12 6.12 712 9.12] 10.12| 11.53| 12.12| 12.53| 13.12] 13.12 14.22 15.12| 15.12 16.12 17.12
Gainfarn Kirchengasse 5.13 6.13 713 9.13] 10.13| 11.54| 12.13| 12.54] 13.13] 13.13 14.23 15.13| 15.13 16.13 17.13
- Volksschule 5.14 6.14 714 9.14| 10.14| 11.55| 12.14| 12.55| 13.14| 13.14 14.24 15.14| 15.14 16.14 17.14
- GroBauer StraBe 5,13 6.15 715 9.15 10.15| 11.56| 12.15| 12.56| 13.15] 13.15 14.25 15.15| 15.15 16.15 17.15
GroBau Véslauer StraBe 5.18 6.18 7.18 9.18| 10.18| 11.59| 12.18] 12.59| 13.18] 13.18 14.28 15.18| 15.18 16.18 17.18
- Berndorfer StraBe 5.19 6.19 719 9.19| 10.19| 12.00, 12.19| 13.00| 13.19] 13.19 14.29 15.19| 15.19 16.19 17.19
- St. Veiter StraBe 5.20 6.20 7.20 9.20| 10.20| 12.01| 12.20| 13.01| 13.20| 13.20 14.30 15.20, 15.20 16.20 17.20
St. Veit/Tr Kirche 5.23 6.23 7.23 9.23| 10.23| 12.04| 12.23| 13.04] 13.23] 13.23 14.33 156.23| 15.23 16.23 17.23
- Hauptstr./Bahngasse 5.24 6.24 7.24 9.24| 10.24| 12.05| 12.24| 13.05| 13.24| 13.24 14.34 15.24| 15.24 16.24 17.24
- Schonergasse 5125] 6.25 7.25 9.25| 10.25| 12.06] 12.25| 13.06| 13.25| 13.25 14.35 156.25| 15.25 16.25 17.25
- Johannesgasse 5.26 6.26 7.26 9.26| 10.26| 12.07| 12.26] 13.07| 13.26] 13.26 14.36 15.26| 15.26 16.26 17.26
- Buchbachgasse 5.27 6.27 7.27 9.27| 10.27| 12.08| 12.27| 13.08| 13.27| 13.27 14.37 15.27| 15.27 16.27 17.27
- Siedlung Morgenrot 5.28 6.28 7.28 9.28| 10.28| 12.09| 12.28| 13.09| 13.28| 13.28 14.38 15.28| 15.28 16.28 17.28
Berndorf Niederfeldkapelle 5.30 6.30 7.30 9.30| 10.30| 12.11| 12.30| 13.11] 13.30] 13.30 14.40 156.30| 15.30 16.30 17.30
- Hainfelder StraBe 5.32 6.32 7.32 9.32| 10.32| 12,13/ 12.32| 13.13] 13.32] 13.32 14.42 156.32| 15.32 16.32 17.32
- Gymnasium an | | 7.35 | 13.35 15.35 17.35
- Gymnasium ab 7.35 13.48 15.48 17.35
Pottenstein Friedenssiedlung 5.34 6.34 7.42 9.34| 10.34| 12.15| 12.34| 13.15] 13.55| 13.34 14.44 15.55| 15.34 16.34 17.42
- Hauptplatz 5.35 6.35 7.43 9.35| 10.35| 12.16/ 12.35| 13.16] 13.56] 13.35 14.45 15.56| 15.35 16.35 17.43
- Schulen 5.36 6.36 7.44 9.36| 10.36| 12.17| 12.36| 13.17| 13.57| 13.36 14.46 15.57| 15.36 16.36 17.44
- Fabriksgasse 5.37 6.37 7.45 9.37| 10.37| 12.18| 12.37| 13.18] 13.58| 13.37 14.47 15.58| 15.37 16.37 17.45
- Hainfelder Str. 102 5.39 6.39 7.47 9.39| 10.39| 12.20| 12.39| 13.20| 14.00| 13.39 14.49 16.00, 15.39 16.39 17.47
Fahrafeld Hainfelder Str.21/28 5.41 6.41 7.49 9.41] 10.41] 12.22| 12.41| 13.22] 14.02| 13.41 14.51 16.02| 15.41 16.41 17.49
- Feuerwehr 5.42 6.42 7.50 9.42| 10.42| 12.23| 12.42| 13.23| 14.03] 13.42 14.52 16.03| 15.42 16.42 17.50
- Hainfelder StraBe 90 5.43 6.43 7.51 9.43| 10.43| 12.24| 12.43| 13.24| 14.04| 13.43 14.53 16.04| 15.43 16.43 17.51
Weissenbach/Tr Neuhauser Str. 5.44 6.44 7.52 9.44| 10.44| 12.25| 12.44| 13.25| 14.05| 13.44 14.54 16.05| 15.44 16.44 17.52
Weissenbach-Neuhaus Bahnhof 5.45 6.45 7.53 9.45| 10.45| 12.26| 12.45] 13.26] 14.06] 13.45 14.55 16.06/ 15.45 16.45 17.58

Montag - Freitag (Werktag) | Samstag (Werktag Sonn- und Feierta
Kursnummer 131 | 183 | 185 | 187 | 139 | 301 | 303 | 305 | 307 | 309 | 311 | 313 | 501 | 503 | 505 | 507 | 509
Verkehrshinweis AWB6| WB6 | WB6 | WB6 WB6 | WB6 | WB6 WB6 | WB6
Baden Wiener StraBe 17.44| 18.44
ZUG von Wien Meidling an| 16.35 17.35| 18.35| 19.35| 20.35
R510 von Wiener Neustadt Hbf. an| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32] 20.32|
- Bahnhof (E) 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46
- Wassergasse 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47
- Josefsplatz (A) 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48
- Gesundheitskasse 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50
- ElisabethstraBe 16.51| 17.51| 18.51] 19.51| 20.51
- TrennerstraBe 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52
- Zur Hutweide 16.58| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53
SooB Gartengasse 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54
- Schulgasse 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55
- Obere HauptstraBe 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57
Bad Véslau Jakobusheim 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04
- Goldeckgasse 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05
- Thermalbad 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06
- Bahnhof (B) an| 17.08/ 18.08| 19.08/ 20.08| 21.08
ZUG von Wien Meidling an| 17.02) 18.02 19.02| 20.02] 21.02| 6.02| 8.02 10.02) 12.02) 14.02] 16.02| 18.02| 8.02| 10.02| 12.02] 14.02| 16.02|
ZUG von Wiener Neustadt Hbf. an| 17.03 18.03 19.03] 20.03| 21.03 5.58 7.58/ 10.03 12.03 14.03] 16.03| 18.03 7.58| 10.03 12.03 14.03) 16.03|
- Bahnhof (B) ab| 17.08/ 18.08| 19.08/ 20.08| 21.08 6.08 8.08/ 10.08| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08 8.08/ 10.08| 12.08| 14.08| 16.08
- Petzgasse 17.12| 18.12] 19.12] 20.12| 21.12 6.12 8.12| 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12 8.12| 10.12| 12.12| 14.12| 16.12
Gainfarn Kirchengasse 17.13| 18.13] 19.13] 20.13] 21.13 6.13 8.13| 10.13| 12.13| 14.13] 16.13] 18.13 8.13] 10.13| 12.13| 14.13| 16.13
- Volksschule 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14 6.14 8.14| 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 18.14 8.14| 10.14| 12.14| 14.14| 16.14
- GroBauer StraBBe 17.15| 18.15| 19.15] 20.15] 21.15 6.15 8.15 10.15| 12.15| 14.15| 16.15] 18.15 8.15 10.15| 12.15| 14.15| 16.15
GroBau Véslauer StraBe 17.18| 18.18| 19.18] 20.18] 21.18 6.18 8.18| 10.18| 12.18| 14.18| 16.18] 18.18 8.18| 10.18| 12.18| 14.18| 16.18
- Berndorfer StraBe 17.19) 18.19] 19.19] 20.19] 21.19 6.19 8.19| 10.19| 12.19| 14.19] 16.19] 18.19 8.19] 10.19| 12.19| 14.19| 16.19
- St. Veiter StraBe 17.20, 18.20|] 19.20| 20.20| 21.20 6.20 8.20| 10.20, 12.20| 14.20| 16.20| 18.20 8.20| 10.20| 12.20| 14.20| 16.20
St. Veit/Tr Kirche 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23 6.23 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23] 18.23 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23
- Hauptstr./Bahngasse 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24 6.24 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24
- Schonergasse 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25 6.25 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25
- Johannesgasse 17.26| 18.26] 19.26] 20.26] 21.26 6.26 8.26| 10.26| 12.26] 14.26| 16.26] 18.26 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26
- Buchbachgasse 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27 6.27 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27
- Siedlung Morgenrot 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28 6.28 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28
Berndorf Niederfeldkapelle 17.30, 18.30|] 19.30| 20.30| 21.30 6.30 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30
- Hainfelder StraBe 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32 6.32 8.32] 10.32| 12.32| 14.32| 16.32] 18.32 8.32| 10.32| 12.32| 14.32| 16.32
Pottenstein Friedenssiedlung 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34 6.34 8.34| 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34 8.34| 10.34| 12.34| 14.34| 16.34
- Hauptplatz 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35 6.35 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35
- Schulen 17.36| 18.36] 19.36| 20.36| 21.36 6.36 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36] 18.36 8.36] 10.36| 12.36| 14.36| 16.36
- Fabriksgasse 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37 6.37 8.37| 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37 8.37| 10.37| 12.37| 14.37| 16.37
- Hainfelder Str. 102 17.39| 18.39] 19.39] 20.39| 21.39 6.39 8.39] 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39 8.39] 10.39| 12.39| 14.39| 16.39
Fahrafeld Hainfelder Str.21/28 17.41) 18.41| 19.41| 2041 21.41 6.41 8.41| 10.41| 12.41| 14.41 16.41 18.41 8.41| 10.41| 1241 1441 16.41
- Feuerwehr 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42 6.42 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42] 18.42 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42
- Hainfelder StraBe 90 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43 6.43 8.43| 10.43| 12.43| 14.43| 16.43] 18.43 8.43| 10.43| 12.43| 14.43| 16.43
Weissenbach/Tr Neuhauser Str. 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44 6.44 8.44| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44 8.44| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44
Weissenbach-Neuhaus Bahnhof 17.45| 18.45] 19.45] 20.45] 21.45 6.45 8.45| 10.45| 12.45| 14.45] 16.45] 18.45 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 16.45
ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen BV =Durchbindung der Linien 313 und 315 in Bad Véslau Bahnhof

A =an schulfreien Tagen

WB6 = Durchbindung der Linien 315 und 316 in Weissenbach/Triesting Bahnhof



Betreiber: Blaguss Reisen GmbH Richard-Strauss-StraBe 32, 1230 Wien Tel: 050655-1333. Alle Angaben ohne Gewahr

VORr

DER VERKEHRSVERBUND

ontag - Freitag (Werktag)

Kursnummer 102 104 150 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136
Verkehrshinweis WB6 BV WB6 AWB9 AWB6| WB6 | WB6 | WB6 | WB6 | WB6 | AWB6 A A A A A A
Weissenbach/Tr Mittelschule 13.30| 14.22 15.27 17.06
- Further StraBe 13.31| 14.23 15.28 17.07
Weissenbach-Neuhaus Bahnhof 5.08 6.08 7.08 718 7.22 8.08 9.08/ 10.08| 11.08/ 12.08| 13.08| 13.32| 14.24| 15.08| 15.29| 16.08 17.08| 17.08/ 18.08
Weissenbach/Tr Neuhauser Str. 5.09 6.09 7.09 719 7.23 8.09 9.09] 10.09| 11.09| 12.09| 13.09] 13.33] 14.25 15.09| 15.30 16.09] 17.09| 17.09| 18.09
Fahrafeld Hainfelder StraBe 90 5.10 6.10 710 7.20 7.24 8.10 9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.10, 13.34| 14.26| 15.10, 15.31| 16.10, 17.10, 17.10| 18.10
- Feuerwehr 5.11 6.11 7.11 7.21 7.25 8.11 9.11] 10.11| 11.11| 12.11| 13.11] 13.35| 14.27, 15.11] 15.82] 16.11] 17.11| 17.11] 18.11
- Hainfelder StraBe 21/28 5.12 6.12 712 7.22 7.26 8.12 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 13.36| 14.28| 15.12| 15.33| 16.12| 17.12| 17.12| 18.12
Pottenstein Hainfelder Str.102 5.14 6.14 714 7.24 7.28 8.14 9.14| 10.14| 11.14| 12.14] 13.14] 13.38| 14.30, 15.14| 15.35| 16.14] 17.14| 17.14| 18.14
- Fabriksgasse 5.16 6.16 7.16 7.26 7.30 8.16 9.16] 10.16| 11.16| 12.16| 13.16] 13.40| 14.32| 15.16| 15.37| 16.16] 17.16| 17.16| 18.16
- Schulen 517 6.17 717 7.27 7.31 8.17 9.17| 1017 11.17| 1217 13.17| 13.41] 14.33| 15.17| 15.38| 16.17| 17.17| 17.17| 18.17
- Hauptplatz 5.18 6.18 718 7.28 7.32 8.18 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18] 13.42| 14.34| 15.18| 15.39| 16.18] 17.18| 17.18| 18.18
- Friedenssiedlung 519 6.19 719 7.29 7.33 8.19 9.19] 10.19| 11.19| 12.19] 13.19| 13.43] 14.35 15.19| 1540 16.19] 17.19| 17.19] 18.19
Berndorf Gymnasium | | | 7.36| 7.40 | | | | | | 13.50 | | 15.47 | | 17.26 |
- Hainfelder StraBe 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21] 10.21| 11.21| 12.21| 13.21] 13.53| 14.37| 15.21| 1550/ 16.21| 17.21| 17.29| 18.21
- Niederfeldkapelle 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 13.55| 14.39| 15.23| 15.52| 16.23| 17.23| 17.31| 18.23
St Veit/Tr Siedlung Morgenrot 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 13.57| 14.41| 15.25| 15.54| 16.25| 17.25| 17.33| 18.25
- Buchbachgasse 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26] 13.58| 14.42| 15.26| 15.55| 16.26] 17.26| 17.34| 18.26
- Johannesgasse 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 13.59| 14.43| 15.27| 15.56| 16.27| 17.27| 17.35 18.27
- Schonergasse 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.00| 14.44| 15.28| 15.57| 16.28| 17.28| 17.36| 18.28
- Hauptstr./Bahngasse 5.29 6.29 7.29 8.29 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.01| 14.45 15.29| 1558 16.29] 17.29| 17.37| 18.29
- Kirche 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.02| 14.46| 15.30| 15.59| 16.30| 17.30| 17.38| 18.30
GroBau St. Veiter StraBe 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33] 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.05| 14.49) 15.33| 16.02| 16.33] 17.33| 17.41| 18.33
- Berndorfer StraBe 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.06] 14.50, 15.34| 16.03| 16.34| 17.34| 17.42| 18.34
- Voslauer StraBe 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.07| 14.51| 15.35| 16.04| 16.35| 17.35| 17.43| 18.35
Gainfarn GroBauer StraBBe 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.10| 14.54| 15.38| 16.07| 16.38| 17.38| 17.46| 18.38
- Volksschule 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39] 10.39| 11.39| 12.39] 13.39] 14.11| 14,55 15.39| 16.08| 16.39] 17.39| 17.47| 18.39
- Grafgasse 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.12| 14.56| 15.40| 16.09| 16.40| 17.40| 17.48 18.40
Bad Véslau Petzgasse 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41] 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.13| 1457 15.41| 16.10] 16.41| 17.41| 17.49] 18.41
- Bahnhof (B) 5.45 6.45 7.1 7.45 8.45 9.45| 10.45| 11.45 1245 13.45 14.17| 15.01| 1545 16.14| 16.45 17.45 17.53| 18.45
ZUG nach Wien Meidling ab 5.48 6.48| 7.48, 8.56 9.56| 10.56| 11.56| 12.57| 13.56| 14.28 15.57| 16.28) 16.57| 17.56| 17.56| 18.56|
ZUG nach Wiener Neustadt Hbf. ab 5151l 6.56| 7.56| 8.56 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.32| 15.56| 16.32| 16.56| 17.56| 17.56| 18.56
- Thermalbad 5.47 6.47 713 7.47 8.47 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.19| 15.08| 15.47| 16.16| 16.47| 17.47| 17.55| 18.47
- Sinagasse 5.48 6.48 714 7.48 8.48 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.20| 15.04| 15.48| 16.17| 16.48| 17.48| 17.56| 18.48
- Jakobusheim 5.49 6.49 | 7.49 8.49 9.49| 10.49| 11.49| 1249 13.49| 14.21| 15.05| 15.49| 16.18| 16.49| 17.49| 17.57| 18.49
- Hansengasse I | 715 | | | | I | | I I I I I I I I
SoofB Obere HauptstraBe 5.55 6.55 7.21 7.55 8.55 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.27| 15.11| 15.55| 16.24| 16.55| 17.55| 18.03| 18.55
- Schulgasse 5.58 6.58 7.24 7.58 8.58 9.68| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.30| 15.14| 15.58| 16.27| 16.58| 17.58| 18.06| 18.58
- Gartengasse 5.59 6.59 7.25 7.59 8.59 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.31] 15.15 15.59| 16.28| 16.59| 17.59| 18.07| 18.59
Baden Zur Hutweide 6.00 7.00 7.26 8.00 9.00/ 10.00f 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 14.32| 15.16| 16.00| 16.29| 17.00, 18.00| 18.08| 19.00
- TrennerstraBe 6.01 7.01 7.27 8.01 9.01] 10.01| 11.01| 12.01| 13.01] 14.01| 14.33) 15.17| 16.01] 16.30| 17.01| 18.01| 18.09| 19.01
- ElisabethstraBe 6.02 7.02 7.28 8.02 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 14.34| 15.18| 16.02| 16.31] 17.02| 18.02| 18.10| 19.02
- Gesundheitskasse 6.03 7.03 7.29 8.03 9.03| 10.08| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 14.35 15.19| 16.03| 16.32] 17.03| 18.03| 18.11| 19.03
- Josefsplatz (C) 6.05 7.05 7.31 8.05 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 14.37| 15.21| 16.05| 16.34| 17.05| 18.05| 18.13| 19.05
- Wassergasse 6.06 7.06 7.32 8.06 9.06| 10.06| 11.06/ 12.06| 13.06| 14.06| 14.38| 15.22| 16.06| 16.35| 17.06| 18.06/ 18.14| 19.06
- Bahnhof (C) 6.07 7.07 7.33 8.07 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 14.39, 15.23| 16.07| 16.36] 17.07| 18.07| 18.15 19.07
ZUG nach Wien Meidling ab 6.14, 7.14 7.38| 8.23 9.23 15.33) 16.23] 16.53) 17.23| 1823 18.23 19.23
ZUG nach Wiener Neustadt Hbf. ab 6.14 7.14 7.36| 8.14 9.271 1027 11.27] 1227 1327 14.27] 14.51) 1527 16.27| 16.51| 1727 1821 1821 19.21
- Wiener StraB3e 7101 7.36

[ Mo-Fr | Samstag (Werktag Sonn- und Feierta
Kursnummer 140 142 144 302 304 306 308 310 312 314 504 506 508 510 512
Verkehrshinweis WB6 | WB6 | WB6 WB6 | WB6 | WB6
Weissenbach-Neuhaus Bahnhof 19.08/ 20.08| 21.08 4.59 7.08 9.08/ 11.08| 13.08/ 15.08| 17.08 9.08/ 11.08| 13.08/ 15.08| 17.08
Weissenbach/Tr Neuhauser Str. 19.09| 20.09| 21.09 5.00 7.09 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09
Fahrafeld Hainfelder StraBe 90 19.10, 20.10| 21.10 5.01 7.10 9.10| 11.10f 13.10] 15.10{ 17.10 9.10, 11.10, 13.10, 15.10, 17.10
- Feuerwehr 19.11) 20.11| 21.11 5.02 711 911 1141 13.11| 1511 17.11 911 1141 13.11| 1511 17.11
- Hainfelder StraBe 21/28 19.12| 20.12] 21.12 5.03 712 9.12| 11.12| 13.12| 15.12| 17.12 9.12| 11.12| 13.12| 15.12| 17.12
Pottenstein Hainfelder Str.102 19.14| 20.14| 21.14 5.05 714 9.14| 11.14| 13.14| 15.14| 17.14 9.14| 11.14| 13.14| 15.14| 17.14
- Fabriksgasse 19.16| 20.16| 21.16 5.07 7.16 9.16| 11.16| 13.16| 15.16| 17.16 9.16| 11.16| 13.16| 15.16| 17.16
- Schulen 19.17| 20.17| 21.17 5.08 717 9.17| 1117\ 13.17| 1517 1717 9.17| 1117\ 13.17| 1517 1717
- Hauptplatz 19.18| 20.18| 21.18 5.09 7.18 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18
- Friedenssiedlung 19.19| 20.19| 21.19 5.10 719 9.19| 11.19| 13.19| 15.19| 17.19 9.19] 11.19| 13.19| 15.19| 17.19
Berndorf Hainfelder StraBe 19.21| 20.21| 21.21 5.12 7.21 9.21] 11.21) 13.21| 1521 17.21 9.21| 11.21) 13.21| 1521 17.21
- Niederfeldkapelle 19.23| 20.23| 21.23 5.14 7.23 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23
St Veit/Tr Siedlung Morgenrot 19.25| 20.25| 21.25 5.16 7.25 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25
- Buchbachgasse 19.26| 20.26| 21.26 517 7.26 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26 9.26] 11.26| 13.26| 15.26| 17.26
- Johannesgasse 19.27| 20.27| 21.27 5.18 7.27 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27
- Schonergasse 19.28| 20.28| 21.28 5.19 7.28 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28
- Hauptstr./Bahngasse 19.29| 20.29| 21.29 5.20 7.29 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29
- Kirche 19.30, 20.30| 21.30 5.21 7.30 9.30| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30 9.30| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30
GroBau St. Veiter StraBe 19.33| 20.33| 21.33 5.24 7.33 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33 9.33] 11.33| 13.33| 15.33| 17.33
- Berndorfer StraBe 19.34| 20.34| 21.34 5.25 7.34 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34
- Voslauer StraBBe 19.35| 20.35| 21.35 5.26 7.35 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35
Gainfarn GroBauer StraBBe 19.38| 20.38| 21.38 5.29 7.38 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38
- Volksschule 19.39| 20.39| 21.39 5.30 7.39 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39 9.39] 11.39| 13.39| 15.39| 17.39
- Grafgasse 19.40, 20.40| 21.40 5.31 7.40 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40
Bad Voslau Petzgasse 19.41) 20.41| 21.41 5.32 7.41 9.41| 11.41, 13.41| 1541 17.41 9.41| 1141, 1341 1541 17.41
- Bahnhof (B) 19.45| 20.45| 21.45 5.36 7.45 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 17.45 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 17.45
ZUG nach Wien Meidling ab| 19.56] 20.56| 21.56| 5.48 7.48, 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56] 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56]
ZUG nach Wiener Neustadt Hbf. ab| 19.56| 20.56) 22.02 5.51 7.56| 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56
- Thermalbad 19.47| 20.47| 21.47
- Sinagasse 19.48| 20.48| 21.48
- Jakobusheim 19.49| 20.49| 21.49
SoofB Obere HauptstraBe 19.55| 20.55| 21.55
- Schulgasse 19.58| 20.58| 21.58
- Gartengasse 19.59| 20.59| 21.59
Baden Zur Hutweide 20.00| 21.00| 22.00
- TrennerstraBBe 20.01| 21.01| 22.01
- ElisabethstraBe 20.02| 21.02| 22.02
- Gesundheitskasse 20.03| 21.03| 22.03
- Josefsplatz (C) 20.05| 21.05| 22.05
- Wassergasse 20.06| 21.06| 22.06
- Bahnhof (C) 20.07| 21.07| 22.07
ZUG nach Wien Meidling ab| 20.23
ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen BV =Durchbindung der Linien 313 und 315 in Bad Véslau Bahnhof WBS9 = Durchbindung der Linien 315 und 319 in Weissenbach/Triesting Bahnhof

A =an schulfreien Tagen

WB6 = Durchbindung der Linien 315 und 316 in Weissenbach/Triesting Bahnhof
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